toate acțiunile cu drept de vot ale societății, care au fost plasate: 19.12.2025 

c) numărul acţiunilor cu drept de vot ale societății înregistrate în registrul acționarilor (cu indicarea număr

ului total, separat pentru fiecare clasă), anterior datei adoptării deciziei aferente emisiunii curente: 1 877 565 

(un milion opt sute șaptezeci și șapte de mii cinci sute șaizeci și cinci) acțiuni ordinare nominative de clasa I 

d) numărul efectiv și cota acţiunilor cu drept de vot, plasate de emitent în emisiunea curentă: 2 900 000 

acțiuni ordinare nominative în suma  totală de 78 300 000  (șaptezeci și opt milioane trei sute mii) lei, cota valorilor 

mobiliare –100 % 

e) altă informație relevantă: 

Organul executiv al CA „Donaris Vienna Insurance Group” S.A. aduce la cunoștință că, la data de 19.12.2025, a avut 

loc ședința Consiliului de Supraveghere al Societății, desfășurată cu prezența tuturor membrilor, cvorumul

[...]

temeiul Hotărârii Adunării generale extraordinare a acționarilor din 26.11.2025 și în conformitate cu rezultatele 

efective ale emisiunii suplimentare de acțiuni, reflectate în Darea de seamă privind rezultatele emisiunii 

suplimentare, după cum urmează: 

− «5.2. Capitalul social al Societății constituie 128 994 255 (o sută douăzeci și opt milioane nouă sute 

nouăzeci și patru mii două sute cincizeci și cinci) lei și este divizat în 4 777 565 (patru milioane șapte 

sute șaptezeci și șapte mii cinci sute șaizeci și cinci) acțiuni ordinare nominative de aceeași clasă cu 

drept de vot, fiecare având valoare nominală de 27 (douăzeci și șapte) lei.» 

13.5. A încredința Organului executiv al Societății în modul și în termenele prevăzute de legislația în vigoare, să 

efectueze toate acțiunile necesare aferente înregistrării modificărilor și completărilor în Statutul Societății în